NMonomoeyYHble MaLlUHBI

BbICOKOI'IpOI/I3BO,D,MTeJ'IbHa$I nosyioMmoe4yHasa MallnHa

VIPER AS6690T — aT0 nonioMoeyHas maluvHa Tonkaemoro Tuna, kotopas
OTNNYaETCA BbICOKOW 3P(PEKTUBHOCTbLIO, MPOCTOW KOHCTPYKLMEN U
yao6cTBOM B 9KCnnyaTaumm Ha cpeaHux u bonblumnx nnowaasx. AS6690T
OCHallleHa ABYMSI LeTkaMun Anst 6bICTpoit U adpekTUBHOM YOOpPKM.
HaHHasa moaenb — naeanbHoe pelleHve Ansa NpeanpuaTuii unu
KIMUHUHIOBbIX KOMNAHWUIA, KOTOPLIM HEOOX0AMMbI BneyaTnsoLme
pe3ynbTaTbl YGOpKM NOSIOB C TBEPABIM MOKPLITUEM MpU 06bIYHON YyBOpKe 1
WHTEHCUBHOM MbITbE MOJIOB.

*  VIHTYMTMBHO NOHATHOE ynpaBneHne BcemMn MYHKLUMAMU C MOMOLLbIO
naHenu ynpasnenus n XXK-gucnnes

* OKOHOMWYHBIV U GECLLYMHbINA PEXMMbI MO3BOMSAT CHU3UTL 3aTpaThbl U
MOBbLICUTB NPON3BOAUTENBHOCTbL B AHEBHOE BPEMS

* MorTop npuBoAa noBbILLaeT NPOCTOTY U 3PrOHOMUYHOCTb PaboThl B
TeyeHve ANMTENbHOro BpEMEHN

*  YpobHbI 4OCTYN KO BCEM 3neMeHTaM, akkyMmynsitopy v 6aky 6e3
MHCTPYMEeHTOB o6ecrneynBaeT NpoCcToTy eXeAHEBHOrO TEXHNYECKOro
obcnyxuBaHusi

® Standard equipment
Included accessories

Oepxatenb naga
PAD HOLDER FLAT 355MM 14
Mag 15"/ 380Mm

° PAD HOLDER 381MM 15

Ouck. wetka. 330Mm

BRUSH DISC 330MM 13 PPL

Ouck. wetka. 380mMm
BRUSH DISC 3 PPL ?0.7 BLACK 15IN
INesBus ckpebka
BLADE FRONT LINATEX 830MM 33IN
BLADE FRONT RUBBER 830MM 33IN
BLADE FRONT RUBBER 940MM 37IN
BLADE REAR LINATEX 830MM 33IN
BLADE REAR RUBBER 830MM 33IN
BLADE REAR RUBBER 940MM 37IN

AS6690T

Picture shown may not represent model quoted

Ref. no.

VF83207

VF84329

VF83127

VS14326

VS14639
VS14637
V814635
VS14640
VS14638
VS14636

Min.
required

AS6690T
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NMonomoeyYHble MaLlUHBI

BbICOKOI'IpOI/I3BO,D,MTeJ'IbHa$I nosyioMmoe4yHasa MallnHa

BcraBku ckpebka

Included accessories

BLADE SQUEEGEE FRONT LINATEX 940MM 37

BLADE SQUEEGEE REAR LINATEX 940MM 37

BLADE SQUEEGEE REAR PU 940MM 37

SKIRT BRISTLE DECK -26 KIT

Apyroe
TRAY DEBRIS KIT

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Per. naBnexue wweTtkn

3allenka LweTku

KopauHa anst mycopa B 6ake
WHaunkaTop Ha maluvHe

CnuBHOW LINAHT C PerynsiTopom noToka
AKTUBaLMS OOHUM HaXaTuem

Pexum 9KO

MoTop npueoaa

Technical specifications

HanpsbxeHue (B)

YposeHb wyma (aB(A))

LLinpuHa y6opku (Mm)

MuHumanbHbIN paguyc pa3sopoTa (Cm)
Bak ans pacteopa (1)

Bak ans rpsisHov Bogp! (1)

[aeneHue wetkn (r/cm?)

Bec 6pyTTO (KT)

Bec TpaHCnopTMPOBOYHBIN (Kr)

OnuHa

Ref. no.

VR16002L

VR16003L

VR16003

VS14328

VS14744

AS6690T
Min.
required ASB690T
1
1
1
1
1
AS6690T

CM50000569-01

AS6690T

24

69
660
155

85

90

32-41-49

347
330
1490
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NMonomoeyYHble MaLlUHBI

BbICOKOI'IpOI/I3BO,D,MTeJ'IbHa$I nosyioMmoe4yHasa MallnHa

Technical specifications

BbicoTa

OnameTp weTkn/naga

MoTok BoAkI

Pasmep 6aTapeiiHoro otceka (OxLLxB)
YpoBeHb LyMa - MOHWKEHHBIN PeXnM
CKOpOCTb MaLUVHbI
Mpown3BoanTenbHOCTL (Makc.)

LLinpuHa 6e3 ckpebka

LLinprHa co ckpebkom

Pa3mep B ynakoBke
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Man ans cucrembl Boost

~ PAD-RED-14X28-5/CS
BHelwHee 3apsaHoe YCTPOWCTBO

CHARGER HF 24V 13A SB120R
CHARGER HF 24V 30A SB120R

CHARGER HF 24V/20A SB 120R

BATT. 6V-175AH WET TUBULAR MONOBLOC

@ BATT. 6V-180AH GEL MONOBLOC
Avck. wetka. 330mMm

BRUSH DISC 330MM 13 PPL

° BRUSH DISC GRIT 180 GRAY 13IN

AS6690T

AS6690T

1020
330
0,9/1,5/2,2/3

535*385*390
65
no4
2640
730
830
1620*810*1200
Ref. no Min. AS6690T
e required
997001 0
80532413 1
80542430 1
80522420 1
80563211 4
80564000 4
VF83127 2
VS14333 2
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MNonomoeYyHble MaLlnHbI AS6690T

BbICOKOI'IpOI/I3BO,D,MTeJ'IbHa$I nosyioMmoe4yHasa MallnHa

. Min.
Accessories Ref. no. required AS6690T
Oepxartenb naga
PAD HOLDER FLAT 355MM 14 VF83207 2

Map 15"/ 380mm

@ PAD HOLDER 381MM 15 VF84329 2

Ie3Bus ckpebka

BLADE FRONT LINATEX 830MM 33IN VS14639 1
BLADE FRONT PU 830MM 33IN V814632 1
BLADE FRONT RUBBER 830MM 33IN V814637 1
BLADE FRONT RUBBER 940MM 37IN VS14635 1
BLADE REAR LINATEX 830MM 33IN VS14640 1
BLADE REAR PU 830MM 33IN VS14633 1
BLADE REAR RUBBER 830MM 33IN VS14638 1
BLADE REAR RUBBER 940MM 37IN VS14636 1
= BLADE SQUEEGEE FRONT LINATEX 940MM 37 VR16002L 1
—  BLADE SQUEEGEE FRONT PU 940MM 37 VR16002 1
== BLADE SQUEEGEE REAR LINATEX 940MM 37 VR16003L 1
— BLADE SQUEEGEE REAR PU 940MM 37 VR16003 1

CneuumanbHbie naabl

' PAD-MAROON SPP PLUS-14X28-5/CS 56394155 1

Avck. wetka. 380mMm
BRUSH DISC 3 PPL ?0.7 BLACK 15IN VS14326 2
BRUSH DISC GRIT 180 GRAY 15IN VS14332 2
BcTpoeHHoe 3apsigHOe yCTPOICTBO
CHARGER ON-BOARD KIT 25A EU-UK VS14716 1
CHARGER ON-BOARD KIT 25A US VS14717 1

‘ All information provided in this focument is subject to change without prior notice

17229




MNonomoeYyHble MaLlnHbI AS6690T

BbICOKOI'IpOI/I3BO,D,I/1TeJ'IbHa$I nosyioMmoe4yHasa MallnHa

Min.

Accessories Ref. no. required AS6690T
Apyroe
TRAY DEBRIS KIT VS14744 1
BcraBku ckpebka
SKIRT BRISTLE DECK -26 KIT VS14328 1
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